
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.49.2022 

 

 

 

Uchwała Nr XLIX/433/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii do zadania Przebudowa i rozbudowa drogi polegająca na wykonaniu 

utwardzonego pobocza tłuczniem na działkach nr 184/1, 185/1, 186/1, 183/3 obr. 32 Krowodrza  

(w granicy pasa drogowego ul. Gryczanej) wraz z wydzieleniem, utwardzeniem tłuczniem  

i bezpłatnym przekazaniem na rzecz Gminy Miejskiej Kraków częścią działki nr 169/2 obr. 32 

Krowodrza w ramach inwestycji pn.: „Budowa 10 budynków jednorodzinnych w zabudowie 

bliźniaczej wraz z zagospodarowaniem, drogą wewnętrzną, miejscami postojowymi naziemnymi, 

niezbędną infrastrukturą oraz wjazdem na działce nr 169/2 obr. 32 Krowodrza przy ul. Gryczanej 

w Krakowie”.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się negatywnie zadanie pn.: Przebudowa i rozbudowa drogi polegająca na wykonaniu 

utwardzonego pobocza tłuczniem na działkach nr 184/1, 185/1, 186/1, 183/3 obr. 32 Krowodrza  

(w granicy pasa drogowego ul. Gryczanej) wraz z wydzieleniem, utwardzeniem tłuczniem i bezpłatnym 

przekazaniem na rzecz Gminy Miejskiej Kraków częścią działki nr 169/2 obr. 32 Krowodrza w ramach 

inwestycji pn.: „Budowa 10 budynków jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej wraz  

z zagospodarowaniem, drogą wewnętrzną, miejscami postojowymi naziemnymi, niezbędną infrastrukturą 

oraz wjazdem na działce nr 169/2 obr. 32 Krowodrza przy ul. Gryczanej w Krakowie”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymany projekt z Biura 

Projektowego z dnia 17 stycznia 2022 r. (nasz znak 0005.5/22) oraz o opinię negatywną  Radnej  

z okręgu, gdzie nie ujęto odwodnienia ulicy Gryczanej a przy opadach woda będzie płynąć całą 

szerokością ulicy aż do ul. Łokietka, ponadto budowa 10 domów jednorodzinnych w zabudowie 

bliźniaczej zwiększy ruch na tak wąskiej ulicy.  

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

